Stupsk, 10.12.2020r.

Pytania i odpowiedzi do tresci dokumentéw dotyczacych Zaproszenia do sktadania ofert na
zadanie: Budowa przemystowego obiektu produkcyjnego wraz z zapleczem socjalno-
biurowym i infrastrukturg towarzyszaca przy ulicy Portowej w Stupsku.

Pytanie 1 Prosze o udostepnienie projektu konstrukcji oraz sposéb mocowania zadaszen nad
wejsciem w technologii ptyta warstwowa/ blacha trapezowa

Odpowiedz: W zataczeniu konstrukcja zadaszenia.

Pytanie 2 W przedmiarze poz. 1.3 zatozono wykop i odktad do 1 km. Kategoria gruntu I
(dotyczy réwniez humusu 3315,91 m2 ). Prosz¢ o wskazanie miejsce w jakim nalezy
sktadowaé odktad na terenie inwestycji .

W przypadku braku zagospodarowania wydobytego gruntu przez Zamawiajgcego czy pokryje
on koszty wywozu gruntu oraz gospodarowanie odpadami zgodnie z ustawa z dnia 14 grudnia
2012 r. o odpadach.

Odpowiedi: Sktadowanie humusu na dziatce sgsiedniej Inwestora.

Pytanie 3 Opis do projektu - pokrycie dachu nalezy wykona¢ membrang 1,5 mm a zgodnie z
przedmiarem membrang 1,2 mm . Jakg grubos¢ membrany dachowej nalezy przyja¢ do
wyceny.

Odpowiedi: Nalezy wykona¢ z membrany 1,5mm

Pytanie 4 Projekt wykonawczy — prosze udostepni¢ rysunki wykonawcze dla ptyt PF1, PF2,
PF3 oraz sposob zbrojenia.

Odpowiedz: Plyty fundamentowe s3 pokazane na rysunku WK - 1.1 katalog PW TOM 2.2A
KONSTRUKCJA FUNDAMENTY ELEMENTY ZELBETOWE

Pytanie 5 Projekt wykonawczy — prosze udostepni¢ rysunki wykonawcze dla belek
zelbetowych dachowychB1,B2,B3,B4,B5, B6, B7, B8, B9, B10, B11, 812, B13, B14, B15,
B16, B17, B18, B19, B20, B21, B22, B23, B24, B25, B26, B27, B28.

Odpowiedi: Rysunki w zataczeniu. Nie istnieje belka B13

Pytanie 6 W zwigzku z pandemia covid-19 oraz utrudnieniami w pozyskaniu ofert prosze
0 zmiane terminu skfadania ofert na dziern 17.12.2020 r. Czas ten pozwoli na rzetelne

przygotowanie oferty.

Odpowiedi: Zamawiajacy wydtuza termin skfadania oferta do 17.12.2020r. godz. 11.00.
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